
ROMÂNIA
JUDEŢUL OLT
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CRIMPOIA

HOTĂRÂRE

Consiliul Local al Comunei Crimpoia, jud. Olt, ales in baza Hotărârii nr. 2 /
21.06.2012 întrunit in şedinţa ordinara in data de 26.09.2014 , având in vedere Expunerea de
motive a primarului comunei Crimpoia, jud. Olt la Proiectul de   hotărâre   privind
aprobarea:

- valorii   de   investiţie   a   proiectului intitulat ”Reabilitare, modernizare si dotare
camin cultural, Com. Crampoia, jud. Olt”, comuna Crimpoia, judetul Olt, cu o valoare totala
de 668.094 lei din care: 535.675 lei valoare eligibila si 132.419 lei valoare neeligibila,
rezultata in urma finalizării procedurilor de achiziţie publica;

-solicitarii unei Scrisori de garantare de la FNGCIMM SA IFN in valoare de
294.444,70 lei, in vederea garantarii obligatiilor de plata a avansului de 267.677,00 lei din
fondurile nerambursabile pentru implementarea proiectului intitulat ”Reabilitare, modernizare
si dotare camin cultural, Com. Crampoia, jud. Olt”, comuna Crimpoia, judetul Olt, in baza
contractului de finantare nerambursabila nr. C413322021343023218/29.01.2014 si actele
aditionale ulterioare, in favoarea Agentiei de Plati pentru Dezvoltare Rurala si Pescuit/
Agentia pentru Finantarea Investitiilor Rurale.

Vazand avizul favorabil al Comisiei de specialitate, in temeiul Art.45 alin.(1)  si Art.115
alin.(1)  lit.b) din Legea Administraţiei Publice Locale nr. 215/2001 republicata, cu
modificările si completările ulterioare,

HOTARASTE:

Art.l. Se aproba valoarea de investiţie a proiectului  cu o valoare totala de 668.094 lei
din care: 535.675 lei valoare eligibila si 132.419 lei valoare neeligibila, rezultata in urma
finalizării procedurilor de achiziţie publica.

Art.2. Se aproba solicitarea Scrisori de garantare de la FNGCIMM SA IFN in valoare
de 294.444,70 lei, in vederea garantarii obligatiilor de plata a avansului de 267.677,00 lei din
fondurile nerambursabile pentru implementarea proiectului intitulat ”Reabilitare, modernizare
si dotare camin cultural, Com. Crampoia, jud. Olt”, comuna Crimpoia, judetul Olt, in baza
contractului de finantare nerambursabila nr. C413322021343023218/29.01.2014 si actele
aditionale ulterioare, in favoarea Agentiei de Plati pentru Dezvoltare Rurala si Pescuit /
Agentia pentru Finantarea Investitiilor Rurale.

Art.3. Primarul comunei Crimpoia, jud. Olt va duce la îndeplinire prevederile
prezentei HOTĂRÂRI.

Nr. 28 / 26.09.2014

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢA
CONSILIER LOCAL
DOBRE SILVIU

CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR,

STANCU ANAMARIA


